
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 12 ze dne 29.04.2019 

 
USNESENÍ č. 250/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - KČT Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 4.500 Kč KČT, odbor 
Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693 na pokrytí části nákladů účastníků - 
reprezentantů města na akci CYKLO GLACENSIS v roce 2019. Rada města Lanškroun rozhodla 
o poskytnutí dotace ve výši 4.500 Kč KČT, odbor Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO:  
72090693 na pokrytí části nákladů účastníků - reprezentantů města na akci CYKLO GLACENSIS v roce 
2019 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.05.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit podpisy smlouvy 
 
 
USNESENÍ č. 251/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Lanškrounský smíšený sbor 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč 
Lanškrounskému smíšenému sboru, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, na úhradu 
nájemného za prostory zámku v roce 2019. Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace 
ve výši 30.000 Kč Lanškrounskému smíšenému sboru, Palackého 646, Lanškroun, IČO: 26989948, 
na úhradu nájemného za prostory zámku v roce 2019 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.05.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajištění podpisu smlouvy 
 
 
USNESENÍ č. 252/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - Sportovní klub policie Ústí nad 

Orlicí 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč Sportovního 
klubu policie Ústí nad Orlicí z. s., Dělnická 1188, Ústí nad Orlicí, IČO: 69171548 na materiál 
a zabezpečení Střeleckého oddílu v roce 2019. Rada města Lanškroun rozhodla o neposkytnutí 
dotace Sportovnímu klubu policie Ústí nad Orlicí z. s., Dělnická 1188, Ústí nad Orlicí, IČO: 69171548 
na materiál a zabezpečení činnosti Střeleckého oddílu v roce 2019. 

 

 



 
 

 2 

Ke kontrole: 

Termín: 20.05.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zaslat usnesení RM žadateli 
 
 
USNESENÍ č. 253/RM/2019 Podání žádosti z programu Podpora neproduktivních funkcí 

lesů 
 
Rada města Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka podat žádost o dotaci z programu 
Podpora neproduktivních funkcí lesů. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.05.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: podat žádost 
 
 
USNESENÍ č. 254/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace OIK TV s. r. o. 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města uzavřít příslušnou veřejnoprávní smlouvu 
o poskytnutí dotace ve výši 500.000 Kč OIK TV s.r.o., Hýblova 543, Česká Třebová, IČO: 25927281, 
na výrobu 103 reportáží a jejich odvysílání v roce 2019 a jejich odvysílání ve vysílání OIK TV 
prostřednictvím pořadu Zprávy z regionu a pořadu Naše město: Lanškroun, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: připravit podklady pro jednání ZM 
 
 
USNESENÍ č. 255/RM/2019 Žádost o schválení Dodateku č. 4 k Rámcové smlouvě o 

prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č.008304 
 
Rada města Lanškroun rozhodla schválit dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží 
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 008304 a dílčí smlouvu o poskytování služeb Vodafone 
OneNet - Hlasové služby (Technická specifikace) se společností Vodafone Czech Republic a.s., náměstí 
Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, ve znění dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.05.2019  
Pověřen: Krsek Miroslav 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 256/RM/2019 Statutu Komise pro sociální, rodinnou a komunitní politiku 
pro období 2019 až 2022 

 
Rada města Lanškroun schválila statut Komise pro sociální, rodinnou a komunitní politiku pro období 
2019 až 2022 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: zveřejnit statut 
 
 
USNESENÍ č. 257/RM/2019 Plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb na období 2019 

až 2022 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit předkládaný  Plán rozvoje sociálních 
a souvisejících služeb na období 2019 až 2022 . 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: předložit zastupitelstvu města 
 
USNESENÍ č. 258/RM/2019 Jednatel Městského bytového podniku Lanškroun, s.r.o. 
 
Rada města Lanškroun zrušila své usnesení č. 213/RM/2019 ze dne 15.04.2019. Rada města 
Lanškroun rozhodla jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka 
obchodní společnosti podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o odvolání JUDr. Milana Slezáka z funkce jednatele 
společnosti Městský bytový podnik, s.r.o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 ke dni 
30.04.2019 a dále rozhodla o zvolení pana Davida Jirgese jednatelem společnosti Městský bytový 
podnik Lanškroun, s.r.o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 od 01.05.2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Předat usnesení MBP k zapisu do OR. 
 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti Městský bytový 
podnik Lanškroun, s.r.o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036, ve smyslu jednání rady města.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Zajistit uzavření smlouvy. 
 



 
 

 4 

 
USNESENÍ č. 259/RM/2019 Reklamace vydraženého automobilu Ford Transit 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o finanční kompenzaci v celkové výši 20.000 Kč pro účastníka, který 
vydražil automobil v celkové výši 90.600 Kč. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: zaslat rozhodnutí rady města Petrovi Novákovi 
 
 
USNESENÍ č. 260/RM/2019 Schválení dodatků zřizovacích listin  ZŠ Dobrovského a DDM 

DAMIÁN 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatky zřizovacích listin 
příspěvkových organizací: 

• Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, Dobrovského 630, Lanškroun, 
IČO  00854379,  

• Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, Lanškroun – Ostrovské Předměstí, 
Lanškroun, IČO: 72079878. 

na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: připravit materiál na jednání zastupitelstva 
 
 
USNESENÍ č. 261/RM/2019 Darovací smlouva - Základní škola Lanškroun, Bedřicha 

Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí a AVX Czech Republic s.r.o. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Základní 
škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, k přijetí peněžního daru 
ve výši 5.000 Kč dle smlouvy se společností AVX Czech Republic, Dvořákova 328, Lanškroun, 
IČO: 46508171. 

Ke kontrole: 
Termín: 06.05.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 



 
 

 5 

 
USNESENÍ č. 262/RM/2019 Platový výměr ředitelky ŠJ Madoret 
 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelce příspěvkové organizace Školní jídelna MADORET 
Lanškroun, B. Smetany, IČO: 61235032, Pavlíně Tovtikové dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 04.05.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat platový výměr ředitelce příspěvkové organizace 
 
 
USNESENÍ č. 263/RM/2019 Žádost o dotaci v rámci OP Životní prostředí – Systém 

nuceného větrání v objektu kuchyně a školní jídelny Madoret 
v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun rozhodla nepodat žádost o dotaci v rámci OP Životní prostředí na akci 
„Snížení energetické náročnosti a systému nuceného větrání s rekuperací budovy školní jídelny 
a kuchyně Madoret Lanškroun“ 

Ke kontrole: 
Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uvědomit zpracovatele žádosti o dotaci 
 
 
USNESENÍ č. 264/RM/2019 Stavební bytové družstvo - dokoupení části ppč. 1903/1 v ulici 

Krátká 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, 
Lanškroun, IČO: 00579378 (čj. MULA 8825/2019 ze dne 19.03.2019) o dokoupení pozemku v ulici 
Krátká. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat žádajícímu družstvu 
smlouvou o smlouvě budoucí kupní část pozemku ppč. 1903/1 o výměře cca 110 m2 v k. ú. Lanškroun 
za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši pod podmínkou výstavby 
parkovacích stání dle přiložené projektové dokumentace ve lhůtě 24 měsíců s připočtením nákladů 
města spojených s prodejem.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 265/RM/2019 Prodej domu čp. 264 v ulici T. G. Masaryka 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 3652/2019 ze dne 05.02.2019, čj. MULA 
6714/2019 ze dne 28.02.2019 a čj. MULA 10141/2019 ze dne 29.03.2019 o koupi domu čp. 264 v ulici 
T. G. Masaryka a se znaleckým posudkem č. 4346-72/2018 zpracovaným znalcem. Rada města 
Lanškroun rozhodla o stanovení vyvolávací ceny  pozemků stpč. 411/1, jejíž součástí je stavba čp. 264 
– objekt pro bydlení, stpč. 411/2, jejíž součástí je stavba bez čp./če. - garáž, ppč. 853/1 a ppč. 855 vše 
v k. ú. Lanškroun o celkové výměře 865 m2 ve výši 1.400.000 Kč a o stanovení termínu konání dražby 
dne 24.06.2019 v 15:30 hodin. Rada města Lanškroun pověřila dražební komisi provedením soutěže 
a uložila odboru investic a majetku zveřejnit záměr města provést dražbu výše uvedených 
nemovitostí a seznámit uchazeče s termínem a průběhem dražby.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
USNESENÍ č. 266/RM/2019 Prodej ppč. 1337/2 v k. ú. Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 6704/2019 ze dne 28.02.2019 o prodej pozemku 
v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat smlouvou o 
smlouvě budoucí kupní část pozemku ppč. 1337/2 o výměře cca 680 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec za 
jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši pod podmínkou výstavby základové 
desky ve lhůtě 24 měsíců na prodávaném pozemku nebo na pozemku žadatele.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: předložení na ZM 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 267/RM/2019 Prodej pozemku v Oboře 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 9014/2019 ze dne 20.03.2019 o  prodej pozemku 
v Oboře. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli část pozemku 
ppč. 8680/1 o výměře cca 120 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 s 
připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: předložení na ZM 
 
USNESENÍ č. 268/RM/2019 Směna pozemků v lokalitě Houští 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z jednání čj. MULA 10128/2019 ze dne 29.03.2019 
ohledně směny pozemků v lokalitě Houští. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 
směnit smlouvou o smlouvě budoucí směnné část pozemku ppč. 667 o výměře cca 22 m2 ve  
vlastnictví Města Lanškroun za části pozemku ppč. 666/1 o celkové výměře cca 29 m2 vše v k.  ú. 
Lanškroun dle přílohy bez cenového vyrovnání. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě na části pozemku ppč. 666/1 v k. ú. Lanškroun pod distribučním plynárenským 
zařízením ve prospěch dle přílohy v případě nabytí pozemku do majetku města.   

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 
USNESENÍ č. 269/RM/2019 Žádost o pronájem restaurace na koupališti 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 10822/2019 ze dne 05.04.2019 o zařazení do 
výběrového řízení na provoz restaurace a kiosku s terasou na koupališti v Lanškrouně. Rada města 
Lanškroun schválila záměr pronajmout žadateli pozemek stpč. 1203/3 o výměře 394 m2, jehož 
součástí je objekt čp. 416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun provozovaný jako vinárna (cca 110 m2), 
restaurace (cca 68 m2) s kuchyní (cca 52 m2), objekt kiosku a část pozemku ppč. 988/2 o výměře cca 
150 m2 na pláži Dlouhého rybníka, jehož součástí je venkovní terasa na dobu neurčitou. Rada města 
Lanškroun uložila právničce města připravit se žadatelem nájemní smlouvu na pronájem výše 
uvedených nemovitostí.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: předložení smlouvy na RM 



 
 

 8 

 
 
USNESENÍ č. 270/RM/2019 Žádost o povolení konání akce Schaeffler a schválení 

ohňostroje. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí spol. Schaeffler Production CZ, s. r. o., Dvořákova 
328, Lanškroun, IČO: 25922092 (čj. MULA 9267/2019 ze dne 21.03.2019) o pronájem pozemků 
v areálu koupaliště. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žádající společnosti pozemky 
v areálu koupaliště v Lanškrouně na den 29.06.2019 za smluvní nájemné ve výši 500 Kč 
+ s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů na energie.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 
USNESENÍ č. 271/RM/2019 Žádost o přidělení městského bytu - strážník městské policie 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 9434/2019 ze dne 25.03.2019 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit žadateli byt v domě čp. 243, Kollárova 
ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 4.500 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 
Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem nájemní smlouvu na pronájem 
předmětného bytu po dobu trvání pracovního poměru na Městském úřadě v Lanškrouně. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a MBP Lanškroun 
 
 
USNESENÍ č. 272/RM/2019 Žádost o přidělení užívaného bytu č.19 v domě čp.160 

Pivovarské náměstí 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 9216/2019 ze dne 21.03.2019 o přidělení 
užívaného bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení užívaného bytu v domě čp. 160 
Pivovarské náměstí, Lanškroun nevyhovět z důvodu hrubého porušení nájemní smlouvy ze strany 
nájemce. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a  MBP Lanškroun 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 273/RM/2019 Kupní smlouva na II.Q.2019 na dodávky jehličnaté kulatiny a 
vlákniny. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila návrhem kupní smlouvy na II.Q.2019 na dodávky jehličnaté 
kulatiny a vlákniny z městských lesů Lanškroun s Hradeckou lesní a dřevařskou společností, a.s., IČO: 
60913827, se sídlem Malé náměstí 111, Hradec Králové, dle přílohy. Rada města Lanškroun schválila 
uzavření kupní smlouvy na II.Q.2019 na dodávky jehličnaté kulatiny a vlákniny z městských lesů 
Lanškroun s Hradeckou lesní a dřevařskou společností, a.s., IČO: 60913827, se sídlem Malé náměstí 
111, Hradec Králové, dle přílohy a doplnění právničky Ing. Mgr. Martiny Schenkové, které je uvedené 
v důvodové zprávě. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.05.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka OIM 
Zadání: zajištění podespání smlouvy 
 
 
USNESENÍ č. 274/RM/2019 Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s. - navýšení 

základního kapitálu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 
a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 6563/2019 ze dne 27.02.2019) 
o sdělení stanoviska ve věci navýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitým vkladem. Rada 
města Lanškroun uložila odboru investic a majetku informovat žádající společnost pokračovat 
v procesu zvyšování základního kapitálu nepeněžitými vklady. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
USNESENÍ č. 275/RM/2019 Žádost o povolení konání soukromé akce čarodějnice na 

pozemku města - Dvorská 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 12498/2019 ze dne 09.04.2019 o souhlas s 
užitím pozemku v majetku města v ulici Dvorská. Rada města Lanškroun souhlasila s konáním 
soukromé akce "čarodějnice" na pozemku města ppč. 3081/127 v k. ú. Lanškroun dne 30.4.2019 dle 
přílohy s tím, že pozemek bude po skončení uveden do původního stavu. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 



 
 

 10 

 
USNESENÍ č. 276/RM/2019 Faktura za vzniklou škodu způsobenou přiblížením dřeva ve 

Štítech 
 
Rada města Lanškroun se seznámila fakturou pana Zdeňka Eliáše, IČO 486 09 897, Krasíkov 135, 
na částku Kč 19.360,- s DHP za způsobenou škodu, dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla nárok 
pana Zdeňka Eliáše, IČO 486 09 897, Krasíkov 135, neuznat. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.05.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka OIM 
Zadání: Odeslat odmítnutí 
 
USNESENÍ č. 277/RM/2019 Žádost o souhlas s užíváním nebytových prostor - Rodinné 

centrum Dětský svět z.s. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí zapsaného spolku Rodinné centrum Dětský svět z. s., 
B. Martinů 980, Lanškroun, IČO: 70897026 (čj. MULA 11109/2019 ze dne 09.04.2019) o souhlas 
s užíváním nebytových prostor. Rada města Lanškroun souhlasila s užíváním nebytových prostor 
o výměře 141 m2 na adrese B. Martinů 980, Lanškroun, které má v současné době ve výpůjčce 
Rodinné centrum Dětský svět z. s., třetí stranou, která zaplatí za každou jednu návštěvu klienta 
pobytné v obvyklé výši 40 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení koordinátorce RC 
 
 
USNESENÍ č. 278/RM/2019 Odstranění stromu z městského lesa 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o odstranění modřínu na pozemku parc. č. 4169 v 
k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, který stojí v těsné blízkosti jejich chaty. Rada města Lanškroun rozhodla 
nechat zpracovat dendrologický posudek a na základě toho rozhodnout o ponechání či odstranění 
modřínu. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.05.2019  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka OIM 
Zadání: odpovědět žadateli 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 279/RM/2019 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - Pokračování v 
zajištění stavebního povolení. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zpracovat podklad pro vydání pravomocného stavebního povolení 
na rekonstrukci domu čp. 35, Dobrovského ul., Lanškroun odborem investic a majetku. Rada města 
Lanškroun uložila Městskému bytovému podniku Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun 
zajistit pokračování stavební povolení dle jednání rady města. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat výpis rady města jednateli společnosti 
 
 
USNESENÍ č. 280/RM/2019 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - zpráva o 

hospodaření za rok 2018 + rozpočet na 2019 
 
Rada města Lanškroun se seznámila jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. 102, odst. 2, písm. c, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
se zprávou o výsledku hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2018. Rada města Lanškroun schválila jako orgán 
příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti podle ust. 102, 
odst. 2, písm. c, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích: 

• výsledky hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2018 dle přílohy, 

• účetní závěrku společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2018, 

• rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 940.978,00 Kč 
následujícím způsobem: 

o částku 47.049,00 Kč na převod do rezervního fondu, 

o částku 923.529,00 Kč na převod do nerozděleného zisku minulých let, 

• rozpočet společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, 
IČO: 25953036 na rok 2019 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat výpis usnesení jednateli 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 281/RM/2019 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - odměna pro 
jednatele 

 
Rada města Lanškroun schválila jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. 102, odst. 2, písm. C, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
odměnu jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o. za rok 2018 ve smyslu jednání 
rady města. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: předat usnesení jednateli společnosti 
  
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26).   
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 12 ze dne 29.04.2019
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

